裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33437834
聯絡人：林沛雨
電　話：02-7736-7825

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月23日
發文字號：臺教學(三)字第1100128036號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明暨課程表1份  (110092300028_0128036A00_ATTCH3.pdf)

主旨：有關本部委託國立臺灣大學辦理「性別主流化」工具工作

　　　坊事宜，請查照。

說明：

  一、為提升大專校院性別主流化效益，爰辦理旨揭工作坊，協

　　　助各校進行性別主流化工作，以深化我國性別平等進程。

  二、本部委託國立臺灣大學大專校院設置性別主流化資源中心

　　　，舉辦本年度性別主流化工作坊。茲邀請大專院校執行性

　　　別主流化之相關人員，以及校內師長（包括性別平等教育

　　　委員會委員、性別平等教育業務承辦人員）踴躍參加。

  三、性別主流化工具工作坊相關資訊：

    (一)日期：110年10月15日（星期五）9:30-17:00。

    (二)工作坊地點：線上視訊（採事先報名）。

    (三)報名網址：https://reurl.cc/kLVjgd。

    (四)報名日期：即日起至110年10月8日止。如需公務人員終

　　　　身學習時數，請於報名網址填寫相關資訊。

    (五)報名完成後將於工作坊前兩天寄送視訊會議網址連結，

　　　　如有相關報名問題，請逕洽本案聯繫窗口：朱哲萱專任

　　　　助理，電子信箱：ntugmc@gmail.com，聯絡電話：（02

　　　　）3366-3400。

  四、檢附「性別主流化工具」工作坊說明暨課程表1份（如附

　　　件）。

1100009332
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣大學、本部學生事務及特殊教育司

第 2 頁　共 2 頁